e . 000 «ABC-/lu3aiin»
qBC PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENWA U3

cTanu, antoMnUHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanos

MAPKA, MOJEJIb MOJEJIbHBIN O] JIBUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUS APTHUKY.JI
BMW X5/X7 2019- Bce Bce 34.15k

MnaHka 3aknagHas
Brynka H=20 ABC.05.01.001.044
2 oTB. 2 otB.

3ALLUTA ABC, AKNN
(u3 2-x yacrten)

Bont M10x60
LWan6a rposep 10
Lait6a M10
2 otB.

Camope3
WITaTHbINA
\, 4 oTB.

\ —
3awuTta [1BC

Bont M8x40
LLlan6a rposep 8
LWainba M8
2 0TB.

Brynka H=20
2 otB.

3awwmTta AKMMN

Mnakxka
3aknagHas
M8x55

Bont M10x60
LWlai6a rposep 10
Waitba M10
2 otB.

Bont M6x40
LLlain6a rposep 6
Lan6a M6

2 oTB.

i / Bont M8x50
Lai6a rpoeep 10

LWaitba M10

Camopes
WITaTHBINA
4 oTB.

CocTaB KOMILIEKTA Kpenexa
HAMMEHOBAHUE KOJI-BO

1. 3oBecTn B
‘kraencwte

APTUKYVYJL

&z v 7|
M6x40 2 .
B M8x40 2 mr.
ot M8x50 1.
M10x60 4 1. 2. UeHTPrposaTs
—_——i—
i xg ; . Tops/I0K yCTAHOBKH.
aii6a L . M S ——
M10 . 1. CaaATh WTaTHBIN MIacTUKOBBIM NbLIbHUK JABC. IIblnpHuK &z & 7
6 2 wr. AKIIIT He cHUMATE. 3. 300MKCHUPOBATE “NCH”
Iai6a rposep 8 3w, 2. TIproxuTe KOMIUICKT 3aIIUTH K Ky30BY aBTOMOOWIIS U
10 4 T, Tun 6onTa MoMeHT 3aTAMKH
- VT T ABC 0501001090 OIIPENENIUTE TOYKHA KPEIUICHNUS. e 10 T
JIaHKa 3aKIaHas M8x65 2w, ABC.05.01.001.044 3. YcTaHOBHUTE 3aKIIAIHBIC TIAHKH B CKOOBI COTJIACHO CXEME. 8 25 Hm
Ckoba M6 2 wr. BUT316 4, YcraHoBUTE 3aIMTy U3 2-X YacTel. M10 45 Hm
BTyJ'IKa H=20 4 T, ABC.05.01.000.006-01 an HMCNOAR30BaHMKM MHEBMOMHCPYMEHTA
TIBC 1 5. Bcee toukn KpeILICHUA 3aTAHYTD. MPOM3IBECTH M0 PErY/IMPOBRY cornacHo Tabnuue
3ammTa :
AKIIIT 1 .

www abel33 ru



